SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG

TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG

LIÊN CHIỂU

Số:      /TB-THPTLC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đà Nẵng, ngày 10 tháng 4 năm 2023

THÔNG BÁO

CÁC ĐỘI VÀO CHUNG KẾT GIẢI THƯỞNG ĐỐ VUI ĐỂ HỌC

NĂM HỌC 2022 - 2023

Ngày Ca Kết quả Ghi chú

10/4/2023

Sáng
12/9 (75 điểm)

11/5 (73 điểm)

Chiều
12/8 (90 điểm)

11/4 (80 điểm)

1. Đoàn trường:

- Công bố kết quả tới GVCN, các lớp vào chung kết; dán thông báo bảng tin

Đoàn trường.

- Họp đội trưởng các đội lọt vào trận chung kết phổ biến chương trình thi,

công tác chuẩn bị của các đội, thời gian diễn ra trận chung kết.

2. Thầy Trần Hữu Vĩnh Phát: Cập nhật kết quả lên Wibsite trường.

Trên đây là kết quả các đội lọt vào Chung kết giải thưởng đố vui để học

trường THPT Liên Chiểu, năm học 2022 - 2023.

Nơi nhận:
- BGH;

- Đoàn trường (t/k);

- GVCN lớp 11/4, 11/5, 12/8, 12/9.

- Wibsite trường;

- Lưu: VT, PHT1.

 HIỆU TRƯỞNG

Phạm Minh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-28T10:49:04+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Phạm Minh<minhp2@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-28T17:24:16+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG LIÊN CHIỂU<thptlienchieu@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-28T17:24:36+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG LIÊN CHIỂU<thptlienchieu@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-28T17:25:10+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG LIÊN CHIỂU<thptlienchieu@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!